
STŘEDOČESKÝ KSLH – PRAHA 6, ZÁTOPKOVA Č. 100/2, PS-40 

Zápis  č .  05/2016-2017 

z jednání STK středočeského krajského svazu ledního hokeje konaného dne 27. 10. 2016 

Přítomni: pp. Král, Šafařík, Záhorský, Holoubek, Pavlis, Šebík 

 

Program jednání: 

1) Upozornění STK: 

Turnaje minihokejů – pro odeslání zápisů minihokeje platí stejná povinnost jako v případě ostatních soutěží – 

zápisy je nutné odeslat první pracovní den po odehrání turnaje (odesílá pořádající klub). Zápisy o utkání je nutné 

kompletně vyplnit a podepsat příslušnými osobami na všech místech – včetně zadní strany o převzetí kopií apod. 

 

2) Požadavky na změny termínů minihokeje 

Pro změnu termínů turnaje minihokeje je nutné: 

a) získat souhlasy všech klubů, které se turnaje zúčastní (ideálně písemný/emailem) 

b) zaslat požadavek na STK (kral@stredoceskyhokej.cz nebo lubos.holoubek@unicreditgroup.cz), která nový 

termín turnaje potvrdí a změní v HoSysu 

 

Získání souhlasů všech klubů je podmínkou pro změnu termínu v případě, že: 

- termín je již nahlášen (= zadán v HoSysu) a dochází ke změně termínu 

- pořádající klub termín ještě nenahlásil, ale požadovaný hrací termín neodpovídá "turnajovému kolu" - tedy 

spadá mimo termíny vypsané pro příslušný turnaj v rozpisu soutěží 

 

3) Kontrola zápisů v období do 23. 10. 2016 

a) KLM S1027 HK Králův Dvůr-HC Jesenice So 8.10.2016 17:00 
 Chybí podpis trenéra domácího týmu 

 
 

b) KLM S1040 Slavoj Velké Popovice-HC Jesenice So 22.10.2016 18:00 
 Nevyplněna licence trenéra Sl. Velké Popovice - Zbyněk Kukačka 

 
 

c) KSM S2034 HC Cvočkaři Hořovice-TJ Tatran Sedlčany So 15.10.2016 17:45 
 Hráč TJ Tatran Sedlčany č. 77, Bartoš Radek (reg. č. 0729101993) – 

trest ve hře (nejprve OT, poté OK a následně TH) – nesportovní 
chování, výhružky rozhodčímu. 
Předáno DK 
Neuvedena licence trenéra TJ Tatran Sedlčany 

 

d) KSM S2039 Božetice-HC Cvočkaři Hořovice Ne 23.10.2016 17:00 
 Neuvedeno obsazení pomocných rozhodčích 

 
 

e) KSM S2040 HC Spartak Žebrák-HC Buldoci Neratovice Ne 23.10.2016 16:00 
 Neuvedena licence trenéra HC Spartak Žebrák – p. František Krejčí 

 
 



f) KLJ S3013 HC Příbram-TJ Slavoj Zbraslav So 15.10.2016 13:30 
 Do utkání nastoupili 4 hráči HC Příbram narození 1996, což je 

v rozporu s platnými pravidly (Rozpis soutěží str. 68 – tištěná verze): 
Venclík Ondřej (0835231996) 
Veverka Pavel (0824321996) 
Císař Jan (0824311996) 
Martínek Michal (0924151996) 
 

STK kontumuje utkání 5:0 ve prospěch TJ Slavoj Zbraslav 
Předáno DK 

 

f) KLD S4014 - HC Benátky nad Jizerou-SK Černošice So 15.10.2016 16:00 
 Hráčka SK Černošice č. 71, Tomasco Šarlota (reg. č. 0914951999) – 

trest ve hře (kopnutí ležícího protihráče – krvavé zranění) 
Předáno DK 

 

g) KLP 2009 Turnaj HC Berounští Medvědi SO 15.10.2016 
 HC Rytíři Kladno nevyplněno (ani u jednoho hráče) rodné číslo nebo 

číslo registrace 
U všech mužstev chybí trenér + licence + vedoucí i s podpisy 
Zadní strana kompletně nevyplněná (až na hlavního pořadatele + 
zdravotní službu) a bez podpisů (není podepsán vůbec nikdo) 
Předáno DK 

 

h) KLP 2007 Turnaj TJ Stadion Nymburk NE 16.10.2016 
 Chybí označení trenérské licence u trenéra Poděbrad 

Chybí označení letmého střídání + podpisy o převzetí kopie zápisu 
 

i) KLP 2008 Turnaj SC Kolín SO 22.10.2016 
 Chybí podpisy o převzetí kopie zápisů 

 
 

j) KLP 2008 Turnaj HC Junior Mělník SO 22.10.2016 
 Chybí licence u trenéra Sedlčan 

Chybí podpisy o převzetí kopie zápisů + označení, zdali se hrálo 
s modrými kotouči + letmé střídání 

 

k) KLP 2007 Turnaj SC Kolín NE 23.10.2016 
 Chybné označení soutěže 

Chybí podpis o převzetí kopie zápisu, chybí označení letmé střídání 
 

l) KLP 2007 Turnaj HC Berounští Medvědi NE 23.10.2016 
 Nevyplněny výsledky všech utkání 

Nevyplněn hlavní pořadatel, není podepsán rozhodčí, chybí podpis o 
převzetí kopie zápisu, chybí označení letmé střídání 

 

m) KLP 2007 Turnaj HC Poděbrady NE 29.10.2016 
 Chybí podpis o převzetí kopie zápisu  

 

4) Chybějící nebo pozdě zaslané zápisy o utkání hrané do 23.10.2016: 

a) LMŽD 12 S5022 HC Rytíři Vlašim-HK Kralupy nad Vltavou Ne 18.9.2016 10:00 
 Zápis o utkání stále nedoručen! 

R: Pessr Jan, Sviták Jakub 
 

a) LMŽD 12 S5033 HC Rytíři Vlašim-Slavoj Velké Popovice St 28.9.2016 12:00 
 Zápis o utkání stále nedoručen! 

R: Košata David, Pessr Jan 
 

b) LMŽD 13 S5062 Slavoj Velké Popovice-HK Kralupy nad Vltavou So 22.10.2016 9:00 
 Zápis o utkání nedoručen 

R: Bejda Martin 
 

Příští zasedání se koná ve čtvrtek 10. 11. 2016. 


